



ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN PABLO TACACHICO

DEPARTAMENTO LA LIBERTAD, EL SALVADOR, C.A.



Nº 1162

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

REQUISICIÓN DE BIENES Y/O SERVICIOS

Unidad Solicitante: Parque Recreativo Municipal

Revisado y Autorización

Fecha: 06-Marzo-2020

Nombre del Jefe de Unidad

Firma: _____

Fecha: 06-Marzo-2020

Sello: _____

F. [Firma] Sello

AUTORIZACION

No.	Cantidad	Unidad de Medida	Descripción del bien o servicio
1	25		Libras de Carne de 3 por libra
2	4		Cajas de Carne para Hamburguesa
3	3		Galones de mayonesa
4	3		Galones de Ketchup
5	50		Libras de pechuga
6	10		Libras de Frijoles
7	5		Libras de Maíz
8	2		Botes de ajo con perejil
9	20		Bolsas de papa congelada
10	2		Bote de crema
11	1		Caja de Café instantáneo
12	1		Salsa de Chile jalisco
13	25		Libras de sal chonca
14	1		Galón salsa inglesa
15	25		Libras de Arroz precocido
16	10		Queso craft de 12 unidades
17	10		Libras de masa
18	25		Harina de arroz
19	10		Libras de papa
20	6		Pollo
21			

PROYECTO: Suministro de insumos de cocina y limpieza para el parque

OBSERVACIONES: recreativo Municipal

Verificación Presupuestaria

TIPO DE FONDO: Parque Recreativo

Código Presupuestario(s): 1154101

F. Encargado Presupuestario: _____ Sello

Fecha: 29-Marzo-23

RECIBE UACI

FECHA: 03-Marzo-2020

F. [Firma] NOMBRE Y FIRMA



ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN PABLO TACACHICO

DEPARTAMENTO LA LIBERTAD, EL SALVADOR, C.A.



Nº 1162

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

REQUISICIÓN DE BIENES Y/O SERVICIOS

Unidad Solicitante <u>Parque Recreativo Municipal</u>	Revisado y Autorización
Nombre del Jefe de Unidad	Fecha <u>06-Marzo-2020</u>
Firma	F. <u>[Firma]</u>
Fecha <u>03-Marzo-2020</u>	Sello



No.	Cantidad	Unidad de Medida	Descripción del bien o servicio
1	25		Libras de Carne de 3 por libra
2	4		Capas de Carne para Hamburguesa
3	3		Galones de mayonesa
4	3		Galones de Ketchup
5	50		Libras de pechuga
6	10		Libras de Frijoles
7	5		Libras de Maíz
8	2		Botes de ajo con perejil
9	20		Bolsas de papa congelada
10	1		Bote de cremosa
11	1		Caja de Café instantáneo
12	1		Galón de Chile jalisco
13	25		Libras de sal Chonca
14	1		Galón salsa Inglesa
15	25		Libras de Arroz precocido
16	10		Queso Craft de 12 unidades
17	10		Libras de masa
18	25		Harina de arroz
19	10		Libras de papa
20	6		Pollo
21			

PROYECTO Suministro de insumos de cocina y limpieza para el parque
 OBSERVACIONES recreativo Municipal

Verificación Presupuestaria TIPO DE FONDO: <u>Parque Recreativo</u> Código Presupuestario(s): <u>1154101</u> F. <u>[Firma]</u> Encargado Presupuestario Fecha <u>29-Marzo-23</u>	RECIBE UACI FECHA: <u>03-Marzo-2020</u> F. <u>[Firma]</u> NOMBRE Y FIRMA
---	---





ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN PABLO TACACHICO

DEPARTAMENTO LA LIBERTAD, EL SALVADOR, C.A.



UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y/O SERVICIOS Y ACTA DE RECEPCIÓN

N° 1162 San Pablo Tacachico, 03 de Marzo del 20 03

Fuentes de financiamiento F.A.M. L.D. Fondos Propios Otros

Sr.(s) Varedades Ramirez

Para utilizarlos en: Suministro de insumos de cocina y limpieza para el Parque Recreativo Municipal

Sirva(n) se suministrar lo siguiente:

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
25		libras de carne de 3 por libra	\$4.50	\$112.50
04		cajas de carne para hamburguesas	\$16.00	\$64.00
03		Galones para mayonesa	\$18.50	\$55.50
07		Galones de Ketchup	\$9.50	\$66.50
50		libras de perlas	\$3.95	\$197.50
10		libras de frijoles	\$2.25	\$22.50
02		libras de Maiz	\$10.40	\$20.80
07		paquetes de queso con perejil	\$12.50	\$87.50
20		Bolsas de papas congeladas	\$8.50	\$170.00
01		Bote de crema	\$6.00	\$6.00
01		caja de crema instantanea	\$3.75	\$3.75
01		Botella de leche tataro	\$19.50	\$19.50
25		libras de sal chancas	\$0.15	\$3.75
01		Botella salsa inglesa	\$10.00	\$10.00
25		libras de arroz precocido	\$0.70	\$17.50
10		Queso craft de 12 unidades	\$2.25	\$22.50
70		libras de mozzarella	\$1.90	\$133.00
25		Harina de arroz	\$0.56	\$14.00
10		libras de papa	\$0.85	\$8.50
6		Refritos	\$2.00	\$12.00

Total \$801.50

[Handwritten signature]

F: _____
Unidad Solicitante

F: _____
Jefe UACI

ACTA DE RECEPCIÓN Fecha: 24 de Marzo del 20 03

Nosotros: Hacemos constar que; hemos recibido los bienes arriba descritos a entera satisfacción.
(Para ser utilizados en El Proyecto): Suministro de insumos de cocina y limpieza para el Parque Recreativo Municipal

SUMINISTRANTE O PROVEEDOR: Varedades Ramirez
CONFORME A FACTURA N° 1620-1621 POR EL VALOR DE \$ 801.50

ENTREGA: 1101

RECIBE UNIDAD SOLICITANTE

Nombre: _____
DUI: _____
Firma: _____

Nombre: _____
DUI: _____
Firma: _____



VARIEDADES RAMIREZ

JOSE MIGUEL RAMIREZ CRUZ
 VENTA DE GRANOS BÁSICOS
 AL POR MENOR Y OTROS
 Ira. Calle Poniente, Barrio
 El Centro # 4, Entre Av. Cipriano
 Castro y Ira. Av. Norte,
 San Pablo Tacachico, La Libertad

FACTURA
 22LB000F

Nº 1620

REGISTRO: 234676-8
 NIT: 0517-140690-101-4

No. 1620

Cliente: TEBORERIA MUNICIPAL DE SAN PABLO TACACHICO
Fecha: 24/03/2023

Dirección: SAN PABLO TACACHICO, LA LIBERTAD
Condi. de pago: EFECTIVO

NIT O DUI del Cliente:
Venta a Cuenta de:

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	VENTAS NO SUJETAS	VENTAS EXENTAS	VENTAS GRABADAS
25	CARNE ANGELINA	4.50			112.50
1	CARNE MONTANA	16.00			64.00
3	MAYONESA MEMBERS	18.50			55.50
3	GALONES DE KETCHUP	8.50			25.50
60	LIBRAS DE PECHUGA	3.00			187.50
10	LIBRAS DE FRIJOL	1.25			12.50
9	LIBRAS DE MAIZ	0.40			3.60
2	AJO CON PEREJIL	15.50			31.00
20	BOLSAS DE PAPAS CONGELADAS	8.50			170.00
1	BOTE DE CREMERA	6.00			6.00
1	CAJA DE CAFE INSTANTANEO	3.25			3.25
1	GALON DE CHILE	19.50			19.50
20	SAL YODADA	0.15			3.00
1	SAUSA TROPICA	10.00			10.00
25	LIBRAS DE ARROZ PRECOCIDO	0.70			17.50
10	QUESO CRAFT	2.25			22.50
10	MASECAS	1.40			14.00
20	LIBRAS DE HARINA DE ARROZ	0.50			10.00

SON: SESENTIENTOS OCHENTA Y UN 00/100 US D DOLARES		SUMAS	\$	761.00
OPERACION IGUAL O SUPERIOR A \$ 200.00		Sub-Total	\$	761.00
ENTREGADO POR:	RECIBIDO POR:	(-) IVA RETENIDO		
NOMBRE:	NOMBRE:	Ventas No Sujetas		
No. DUI:	No. DUI:	Ventas Exentas		
FIRMA:	FIRMA:	TOTAL	\$	761.00

Edger Norberto Carrasco Castillo, DECÁPOLIS IMPRESORES
 NIT: 0614-260575-130-0 NRC: 169958-4 Calle Principal Paj. 9c,
 Cal Santa Teresa # 38, San Martín, San Salvador * WhatsApp: 7498 7872

Autorización de Imprenta No. 900 de Fecha 27 de Octubre 2005
 Serie Autorizada: 22LB000F1 al 22LB000F2000
 Resolución: 15041-RES-IN-35854-2022 * Junio 2022

Original: Blanco - Emisor * Duplicado: Celeste - Cliente * Triplicado: Rosado - Archivo



VARIEDADES RAMIREZ

JOSE MIGUEL RAMIREZ CRUZ
VENTA DE GRANOS BASICOS
AL POR MENOR Y OTROS
1ra. Calle Poniente, Barrio
El Centro # 4, Entre Av. Cipriano
Castro y 1ra. Av. Norte,
San Pablo Tacachico, La Libertad

FACTURA
22LB000F

Nº 1621

REGISTRO: 234676-8
NIT: 0517-140690-101-4

No. 1621

Cliete: **MESONERIA MUNICIPAL DE SAN PABLO TACACHI** Fecha: **24/03/2023**
 Dirección: **SAN PABLO TACACHICO, LA LIBERTAD** Condi. de pago: **EFFECTIVO**
 NIT O DUI del Cliente: _____ Venta a Cuenta de: _____

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	VENTAS NO SUJETAS	VENTAS EXENTAS	VENTAS GRABADAS
10	LIBRAS DE PAPA	0.85			8.50
6	REPOLLOS	2.00			12.00

SON: VEINTE 50/100 US DOLARES		SUMAS	\$	20.50
OPERACION IGUAL O SUPERIOR A \$ 200.00		Sub-Total	\$	20.50
ENTREGADO POR:	RECIBIDO POR:	(-) IVA RETENIDO		
NOMBRE:	NOMBRE:	Ventas No Sujetas		
No. DUI:	No. DUI:	Ventas Exentas		
FIRMA:	FIRMA:	TOTAL	\$	20.50

Edgar Norberto Carranza Castillo, DECÁPOLIS IMPRESORES
 NIT: 0814-200675-130-0 NRC: 166856-4 Calle Principal Paj. 9c.
 Cof Santa Teresa # 38, San Martín, San Salvador * WhatsApp: 7488 7872

Autorización de Imprenta No. 980 de Fecha 27 de Octubre 2005
 Serie Autorizada: 22LB000F1 al 22LB000F2000
 Resolución: 15041-RES-IN-35854-2022 * Junio 2022

Original: Blanco. Emisor * Duplicado: Celeste. Cliente * Triplicado. Rosado - Archivo

El documento se encuentra en versión pública de conformidad a lo establecido en el artículo 30 de la Ley de Acceso a la Información Pública, por contener datos confidenciales.